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Program

4 augusti

16.30
17:15

18.00

19.60

5 augusti

09.00

12.00
13.30

15.00

Transport frdn Arlanda till Vaxholm
Ankomst Vaxholm och Waxholms hotell

Inledning och diskussion kring finanskrisens péverkan
g p
pd de kommunala ekonomierna i respekrive land

Besok pg Vaxholms fistning med visning tillsammans
med Vaxholms kommun

Middag inklusive underhéllning pé fastningen

Batresa tillbaka till hotellet

Diskussion kring huvudtemat — "En kommunal
forvaltning i medborgarnas tjinst”

Lunch pa Waxholms hotell
Fortsatt diskussion kring huvudtemat

Presskonferens



16.00

18.0C

22.00

6 augusti

09.00

10.00

12.00

13.00

Tur med M/S Riddarfjirden till Rindd. Visning av det
statliga bolaget Vasallens arbete att omvandla ett
regemente till ett bostadsomride

Fortsatt bittur i skirgdrden med middag och
underhilining med Mister Olofskoren

Biten ir tillbaka vid hotellet

Aktuellt inom Europarider:
*Kiviniemi-processen”, partnerskap mellan olika
akeorer i lokal och regional demokrati
?Chaves-processen” ,

Presentation kring vad som ir aktuellt inom
kommunsektorn i respektive land

Lunch p4 Vaxholms hotell

Transport till Arlanda flygplats




